



PURCHASING DEPARTMENT

415 East 12th Street
Kansas City, Missouri 64106

816-881-3267
Fax 816-881-3268

INVITATION TO BID NO. 64-20
ADDENDUM NO. 2
ISSUED: 10/29/2020
PAGE 1 OF 1

This Addendum hereby changes, modifies, and amends the previously issued Invitation to Bid as follows:

Answers to Questions received as of 10/29/2020:

- 02. The Certificate of Compliance is required when submitting the bid. The goals are set at 0% MBE, WBE, and VBE. If there is zero compliance, what do we need to fill out and if not utilizing any of these as subcontractors for this bid is a Good Faith Effort still required?**

Answer: The Certificate of Compliance is required and needs to be completed. Please see instructions on page 4 of the Invitation to Bid on how to complete. There are no goals for the Contractor Utilization Plan for this Invitation to Bid. Please complete and return page 26 with your bid package.

- 03. The Bid Abstract from the previous bid does not provide all the information except what companies quoted and totals for each group. Can you please supply who was awarded and the individual prices for the items?**

Answer: Please see Addendum No. 1.

- 04. Men's Wear requires each item to have the size and DETENTION CENTER in 2" black letters on the backs of the shirts and boxer shorts. Are these to be on 2 separate lines? Are the sizes to be completely spelled out; SMALL, MEDIUM, XLARGE, OR 2XL, 10XL?**

Answer: Only the words "DETENTION CENTER" need to be printed on the back of the shirts and boxer shorts. The Scope of Services reads: "...to be marked just below neckband/waistband on outside of shirt back in 2" block lettering with appropriate size, black ink: DETENTION CENTER. The garment size does not need to be included.

- 05. Also regarding to the sizes; are the number size to be included, such as 32 SMALL or just SMALL is sufficient?**

Answer: Please see above answer for question number 04.

- 06. Item 4.10 Socks, what style/type of socks are these: tube, crew, ankle?**

Answer: Crew Socks.

The Response Deadline for this Invitation to Bid remains **2:00 PM, CDT on November 24, 2020**. The deadline for questions on this Invitation to Bid remains at 5:00 PM, CDT on November 17, 2020.

If you have any questions concerning this Addendum, please contact Katelyn Edgar at kedgar@jacksongov.org

There are no further changes, modifications, or amendments.


BOB CRUTSINGER
Director of Finance and Purchasing